
UCHWAŁA NR CIX/1637/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 11 czerwca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym na rzecz
Parafii Rzymsko-Katolickiej Najświętszego Serca Pana Jezusa z siedzibą w Krakowie

przy ul. Wzgórze 33, zabudowanej nieruchomości gruntowej położonej
przy ul. Falistej wraz z jednoczesnym udzieleniem 90 % bonifikaty od jej ceny.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379), art. 37 ust. 2 pkt 10 oraz art. 68 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) oraz § 4
pkt 6 i 13 uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż zabudowanej nieruchomości gruntowej będącej własnością Gminy 
Miejskiej Kraków obj. KW KR1P /00187080/3, składającej się z działki nr 73/7 o pow. 0,0198 ha, położonej 
w obrębie 5 jednostka ewidencyjna Podgórze przy ul. Falistej 2 w Krakowie w trybie bezprzetargowym na rzecz 
Parafii Rzymsko-Katolickiej Najświętszego Serca Pana Jezusa z siedzibą w Krakowie przy ul. Wzgórze 33 wraz 
z jednoczesnym udzieleniem 90 % bonifikaty od ceny w/w nieruchomości.

2. Odstępuje się od pobrania ceny sprzedaży części składowych gruntu, tj. ciągu komunikacyjnego 
składającego się z podjazdu oraz schodów wraz z barierkami położonych na działce 73/7 w kwocie 2.200,00 zł, 
z uwagi na fakt, iż nakłady związane z ich wzniesieniem zostały zrealizowane ze środków własnych Parafii.

§ 2. Jeżeli nabywca zbędzie nieruchomość lub wykorzysta ją na inne cele niż cele uzasadniające udzielenie 
bonifikaty, przed upływem 10 lat licząc od dnia jej nabycia, jest zobowiązany do zwrotu kwoty równej udzielonej 
bonifikaty po jej waloryzacji.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 28BE60CD-FBEB-42D7-9EF9-88702ADDB6DF. Podpisany Strona 1




